
 

0,6 % NUO GYVENTOJŲ PAJAMŲ MOKESČIO  

SKYRIMO INSTRUKCIJA 

 

2022 m. atnaujinta gyventojų pajamų mokesčio (GPM) skyrimo pateikimo tvarka. Ji patogi, aiški ir paprasta. 

1. Kaip ir seniau deklaruoti pajamas bei užpildyti FRO512 formos prašymą galima tik internetu: EDS 

Prisijungimas – per elektroninę bankininkystę, spauskite čia. 

2. Prisijungus prie EDS sistemos pasirinkite „pildyti formą“ ir toliau „prašymas skirti paramą“ 

  

 

 

 

3. Paskirti savo GPM dalį galite tik iki gegužės 2 d. už praėjusį mokestinį laikotarpį. Savo paramą galite 

skirti visoms trims alternatyvoms ar pasirinktinai vienai iš šių grupių: 

• iki 1,2 % GPM dalį paramos gavėjams (vienetams ir (ar) meno kūrėjams, turintiems teisę gauti paramą);  

• iki 0,6 % profesinėms sąjungoms arba profesinių sąjungų susivienijimams, turintiems paramos gavėjo 

statusą;  

• iki 0,6 % politinėms partijoms, kurios įstatymų nustatyta tvarka yra įregistruotos Juridinių asmenų registre 

ir atitinka įstatymų reikalavimus dėl politinės partijos narių skaičiaus ir kurioms nėra pradėta pertvarkymo 

arba likvidavimo procedūra. Kas turi teisę gauti pajamų mokesčio dalį, galite pasitikrinti čia. 

 

 

https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
https://www.vmi.lt/evmi/paramos-gaveju-ir-politiniu-partiju-duomenys


 

4. Toliau paspauskite „gaublį“  

 

5. Pradėkite 

 

6. Gavėjo paieškos laukelyje įrašykite gavėjo duomenis - Lietuvos krikščionių darbuotojų profesinė 

sąjunga arba juridinio asmens kodą 305844134.   

 

 

7. Spauskite tęsti. 

 

 

 

 



 

 

8. Užpildyite prašymo duomenis ir nepamirškite išsaugoti 

 
 

9. Pasitikrinkite ar teisingai suvedėte duomenis. Šiame etape taip pat galima pridėti ir kitus paramos 

gavėjus, galimybes žiūrėkite 3 punkte. 

 

 

10. Pasirinkti formuoti prašymą 

 

 

11. Dėkojame už skirtą paramą Lietuvos krikščionių darbuotojų profesinei sąjungai.  

Pildyti nebūtina. Galima įrašyti „PARAMA“. 

Profsąjungoms galima paskirti iki 0,6 proc. 

Galima vieno paramos teikimo metu 

paskirti visoms trims alternatyvoms 

0,6 


